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БАҒДАРЛАМА СИПАТТАМАСЫ  
 

Бағдарлама Қазақстан Республикасының сот және құқық қорғау жүйесін үшін жаңа 

тұрпатты мамандарды дайындауға екпін жасайды. Құқық қорғау органдарын 

реформалау жағдайында заңды қолданушымен талап етілетін құзыреттерге ие 

болуды қамтамасыз ететін пәнаралық пәндерге басымдық беріледі. 

 
Мақсаты 
 
Бағдарлама білім алушыларға: 
 

 қылмыстық құқық және процесс саласындағы іргелі құқықтық дайындық; 

 оқытылатын пәндердің тәжірибеге бағдарлануына баса назар аудара 
отырып, мамандандырылған дайындық (қылмыстың алдын алу және алдын 
алу, қылмыстық құқық бұзушылықтардың жекелеген түрлеріне қарсы іс-
қимыл, жанжалдардың практикалық психологиясы, виктимология, қылмыстық 
сот ісін жүргізу бойынша практикум және ЕҚДБ АЖ базасында е-қылмыстық 
іс жүргізу); 

 пәнаралық құзыреттілікті дамыту; 

 тәжірибелік қызметкерлер толық қамтамасыз ететін "тергеушісі" 
сертификаттау бағдарламасы; 

 тұрақты жоғары Жұмыспен қамту деңгейі; 

 құқық қорғау, сот-сараптама органдары мен адвокатураның жетекші 
практикалық қызметкерлерін оқытуға тарту; 

 криминалистикалық полигонда практикалық дағдыларды пысықтау. 

 
Дипломы / Бакалавр дәрежесі  
Оқу бағдарламасын сәтті аяқтағаннан кейін сізге диплом беріледі және "Құқық және 
құқық қорғау қызметі" бакалавр дәрежесі беріледі. 

 

НЕ КҮТУГЕ/ҚОЛ ЖЕТКІЗУГЕ БОЛАДЫ? 
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Бұл бағдарламаны сәтті аяқтағаннан кейін түлек: 

 құқықтың мәнін қоғамдық қатынастарды реттеуші ретінде түсінеді, құқықтың 
функцияларын, құқықтық жүйенің құрылымы мен элементтерін біледі, 

 мемлекеттің пайда болу заңдылықтарын, қазіргі мемлекеттің функцияларын 
жүзеге асырудың нысандары мен әдістерін, оның институттары мен 
мекемелерінің жұмыс істеу ережелерін біледі; 

 адам құқықтарын қорғауға және қамтамасыз етуге бағытталған ұлттық және 
халықаралық актілерді біледі; 

 құқық қорғау органдарын ұйымдастыру және олардың қызметі қағидаттары 
туралы нақты түсінікке ие және олардың қоғамдық қауіпсіздік пен құқықтық 
тәртіпті қамтамасыз ету үшін маңыздылығын түсінеді; 

 құқықтық жауапкершіліктің түрлерін, олардың ерекшеліктерін, құқық 
бұзушылық жасаған адамдарға мемлекеттік мәжбүрлеу шараларын қолдану 
негіздерін біледі; 

 қылмыстық іс жүргізу, әкімшілік іс жүргізу, азаматтық-құқықтық және тәртіптік 
рәсімдерді түсінеді; 

 академиялық жазу дағдыларын көрсетеді, презентация стилін ажырата біледі, 
өз тұжырымдарын баяндаудың академиялық және заңдық стильдерінің 
арасындағы айырмашылықты түсінеді, заңдық сипаттағы құжаттарды дұрыс 
жасайды, білікті ауызша кеңес береді (қазақ және орыс тілдерінде); 

 нақты өмірлік жағдайларға материалдық және іс жүргізу құқығының 
нормаларын қолдана алады, фактілер мен мән-жайларды заңды түрде дұрыс 
саралай алады; 

 қылмыстарды және өзге де құқық бұзушылықтарды анықтау, жолын кесу, ашу 
және тергеу дағдыларын меңгерген, сыбайлас жемқорлық мінез-құлқына 
құқықтық баға беруді біледі; 

 құқық бұзушылықтардың алдын алу, олардың жасалуына ықпал ететін 
себептер мен жағдайларды анықтау және жою әдістерін меңгерген; 

 өз қызметінің құқықтық, моральдық, әлеуметтік және экономикалық салдарын 
және оған жауапты болу қажеттілігін түсінеді; 

 қарым-қатынастың әлеуметтік-психологиялық заңдылықтарын біледі, 
Әлеуметтік және кәсіби байланыстар орнатуға ашық; 

 практикалық және құқықтық мәселелерді шешуде сыни тұрғыдан ойлайды 
және тәуелсіз әрекет етеді; 

 бағдарламалау тілінің негіздерін біледі, тиімді қарым-қатынас техникасын 
біледі, басқалармен, соның ішінде заңды түсінбейтіндермен анық және дәл 
қарым-қатынас жасайды. 

 құқық пен заңға құрметпен қарайды, сыбайлас жемқорлық мінез-құлқына 
төзбейміз. 

 

ҚАЛАЙ ОҚИТЫН БОЛАМЫН? 
 
Осы бағдарламаның базалық және элективті пәндері сабақтарда (байланыс 
сағаттарында) оқытылатын болады. Сонымен қатар, Сanvas платформасы 
базасында оқытудың күтілетін нәтижелері, академиялық курсты бағалау 
критерийлері, Оқу материалдары, тапсырмаларды орындағаны үшін бағалаудың 
салмақтық коэффициентін бөлу және т.б. қамтитын силлабус ұсынылатын болады, 
сондай-ақ "Хабарландырулар" бөлімінде Оқу процесіндегі өзгерістер туралы өзекті 
ақпарат жарияланатын болады. Университет қабырғасында біздің университет 
кітапханасының заманауи және өзекті ресурстарын пайдалана отырып, жеке зерттеу 
жүргізуге мүмкіндік берілген. 
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АЛАТЫН ҚАНДАЙ БАҒА ТҮРЛЕРІН КҮТУГЕ БОЛАДЫ? 
 
Оқу бағдарламасы бойынша бақылау жұмыстары рейтингтік бақылау жұмыстары 
мен қорытынды емтиханнан тұрады. Жұмыстың бірінші түріне эссе, коллоквиум 
және істерді шешу кіреді, ал қорытынды емтихан – пәннің барлық тақырыптарын 
қамтитын істің жазбаша шешімі. 
Canvas платформасы негізінде рейтингтік бақылау жұмыстары және қорытынды 
емтихан бойынша баға қою кезінде оқытушы "Пікірлер" бөлімінде білім алушының 
тапсырманы орындау кезінде жіберген қателіктерін егжей-тегжейлі және егжей-
тегжейлі сипаттай отырып, кері байланыс береді. 
Бақылау жұмыстарының әрбір түріне бағалау критерийлері әзірленеді, олар пәннің 
силлабусында келтіріледі.  
Әр пән бойынша өту балы 50%, сондай-ақ сабаққа қатысудың кемінде 80% құрайды. 
Білім алушы негізгі оқу семестрінде пәнді меңгермеген жағдайда, оған осы пәнді 
қосымша оқу семестрінде (қыста немесе жазда) өту мүмкіндігі беріледі. 
Білім алушы бақылау іс-шарасында дәлелді себеппен болмаған жағдайда (себебін 
дәлелді себепке жатқызуды білім алушының өтініші бойынша құқық Жоғары 
Мектебінің академиялық сапа комитеті тиісті құжаттарды ұсына отырып белгілейді) 
оған бақылау жұмысын қайта тапсыру мүмкіндігі беріледі. 
Білім алушы қорытынды емтиханда болмаған жағдайда, білім алушының емтиханға 
рұқсаты болған кезде оған өтеулі негізде қайта тапсыру мүмкіндігі беріледі. 
Бағдарлама бойынша қажетті кредиттер санын игерген және кемінде 2.0 GPA 
жинаған білім алушы өндірістік және диплом алдындағы практикадан өтуге 
жіберіледі.  
Бағдарлама бойынша қажетті кредиттер санын игерген және кемінде 2.0 GPA 
жинаған білім алушы "Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы" және 
"Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы" пәндері бойынша 
кешенді мемлекеттік емтихан тапсыруға, сондай-ақ дипломдық жобаны не 
дипломдық жұмысты қорғауға жіберіледі. 
Білім алушылардың оқу жетістіктері (білімдері, іскерліктері, дағдылары мен 
құзыреттері) халықаралық практикада қабылданған цифрлық баламасы бар әріптік 
жүйеге сәйкес келетін 100 балдық шкала бойынша балдармен бағаланады (оң 
бағалар, кемуіне қарай "А" - дан "D" - ге дейін және "қанағаттанарлықсыз" – "FХ","F".) 
және дәстүрлі жүйе бойынша бағалау. Бағалауды өзгерту үшін объективті негіздер 
болған кезде құқық Жоғары мектебінің деканы академиялық сапа комитеті 
төрағасының атына ұсыныс береді. Бағаны өзгертуге қол жетімділік тек жоғары 
мектептің академиялық сапа комитетінің шешімі негізінде беріледі. 
Білім алушы оқу сабақтарының барлық түрлеріне қатысуға міндетті. Оқытушылар 
силлабуста пән бойынша оқу сабақтарына қатысуға қойылатын талаптарды 
көрсетеді. Оқу сабақтарына қатысуды есепке алуды оқытушы attendance canvas 
LMS модулінде жүргізеді. Сабаққа қатысуды оқытушы сабақ өткізілетін аптадан 
кейінгі оқу аптасының басынан кешіктірмей қояды. 
Академиялық кезеңдегі оқу сабақтарының жалпы санының 20% - дан астамын өткізіп 
алған жағдайда, пән игерілген болып саналмайды. Бұл ретте пән бойынша 
ағымдағы бағалар Теориялық оқыту аяқталғаннан кейін жойылады және 
"F"қорытынды бағасы қойылады. Егер силлабус қорытынды емтиханды қарастырған 
жағдайда, білім алушы қорытынды емтиханға жіберілмейді.  
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НЕНІ ЗЕРТТЕЙТІН БОЛАМЫН? 
 
Міндетті компонент 
 

 Қазақстанның заманауи тарихы/Современная история Казахстана  

 Қазақ / орыс тілі  / Казахский / русский язык  

 Cambridge English 

 Computer Science/ (Digital Systems and Network)  

 Әлеуметітк саяси білімдер І / Социально-политические знания  

 Дене шынықтыру/Физическая подготовка   

 Философия 

 Мемлекет және құқық теориясы/Теория государства и права                                            

 Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы/Конституционное право 
Республики Казахстан 

 Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы І/Гражданское право 
Республики Казахстан I 

 Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы ІІ/Гражданское право 
Республики Казахстан II 

 Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы ІІI/Гражданское право 
Республики Казахстан III 

 Кәсіби қазақ (орыс тілі)/ Профессиональный казахский (русский) язык 

 Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары/Правоохранительные 
органы Республики Казахстан                                                                           

 Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы І/Уголовное право 
Республики Казахстан I 

 Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы ІІ/Уголовное право 
Республики Казахстан II 

 Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы/Административное право 
Республики Казахстан 

 English for Specific Purposes 

 Заңи жазба/Юридическое письмо 

 Тергеу-жедел іздестіру жаттығулары/Следственно-оперативные учения                           

 Құқық философиясы/Философия права 
 
Таңдау бойынша компонент 

 Мемлекеттік қызмет және мемлекеттік басқару/Государственная служба и 
государственное управление 

 Эмоционалды интеллект/Эмоциональный интеллект                                                

 Қазіргі кездегі Қазақстанның сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
саясаты/Антикоррупционная политика современного Казахстана                                                                 

 Ақпараттық-талдамалық жұмыс/Информационно-аналитическая работа    

 Қақтығыстардың тәжірибелік психологиясы/Практическая психология 
конфликтов                     

 Салық құқығы - M2/Налоговое право Республики Казахстан - M2 

 Қазақстан Республикасының қылмыстық атқару құқығы/Уголовно-
исполнительное право Республики Казахстан  

 Заңдық этикасы/Юридическая этика 

 Toles Higher 

 Криминология  

 Виктимология 



2023 

 Әкімшілік құқық бұзушылық туралы құқық/Административное деликтное 
право 

 Адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау/Защита прав и свобод 
человека                                           

 Криминалистика (Кримтехника)   

 Криминалистика (Кримтактика)  

 Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік құқығы I/ головно-
процессуальное право Республики Казахстан I                   

 Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік құқығы II/ головно-
процессуальное право Республики Казахстан II                                                             

 Криминалистика бойынша практикум/Практикум по криминалистике                               

 Құқық саласындағы цифрлық жоба/Цифровой проект в области права                               

 Дәлелдемелерді бағалау/Оценка доказательств                                                 

 Киберқауіпсіздік/Кибербезопасность        

 Трансұлттық ұйымдасқан қылмысқа қарсы күрес жөніндегі қылмыстық сот 
төрелігі шаралары/Меры уголовного правосудия по борьбе 
транснациональной организованной преступностью   

 Соттық риторика/Судебная риторика        

 Соттық медицина және психиатрия/Судебная медицина и психиатрия                                         

 Moot Court  

 Адвокатура 

 Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау/Прокурорский надзор 
Республики Казахстан     

 Соттық сараптама/Судебная экспертология      

 Қаржылық қауіпсіздік/Финбезопасность 

 Бухгалтерский учет с использованием 1С Бухгалтерии 

 Қаржы және салықтар/Финансы и налоги 
 

АКАДЕМИЯЛЫҚ ҰТҚЫРЛЫҚ 
 
Академиялық ұтқырлық студенттерді академиялық кезеңге шетелдік серіктес ЖОО-
да оқытуды көздейді. Бағдарламаға қатысу-бұл шетелдік ЖОО-да оқу тәжірибесін 
және бір мезгілде шетелде тұру тәжірибесін алу мүмкіндігі. 
Академиялық ұтқырлықтың мақсаттары: оқыту сапасын арттыру, оқытудың жаңа 
нысандары мен технологияларын енгізу, халықаралық білім беру жүйесіне қатысу, 
Университет түлектерін жұмысқа орналастыру салаларын одан әрі кеңейту үшін 
жағдайлар жасау, олардың халықаралық еңбек нарығында бәсекеге қабілеттілігін 
қамтамасыз ету, сондай-ақ университеттің білім беру нарығындағы беделін арттыру. 
Академиялық ұтқырлықты қаржыландыру: 

 академиялық ұтқырлыққа қатысушылардың өз қаражаты; 

 мемлекеттік бюджет қаражаты; 

 ЖОО-ның бюджеттен тыс қаражаты; 

 ұлттық компаниялардың, әлеуметтік серіктестердің, халықаралық 

 қорлар және т. б.; 
Академиялық ұтқырлық бағдарламаларына қатысу үшін білім алушыларды іріктеу 
мүмкіндіктер теңдігі қағидаттарына сәйкес конкурстың ашық рәсімі шеңберінде 
жүргізіледі. Конкурстық іріктеудің негізгі критерийлері:  

 университеттегі бірінші курсты сәтті аяқтау,  

 GPA үлгерімі орташа баллдан жоғары,  

 қабылдаушы Тараптың оқыту тілін білу (ағылшын тілі), 
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 академиялық ұтқырлық бағдарламаларының талаптарына сәйкестігі. 
Әңгімелесу қорытындысы бойынша конкурстық комиссия/мектептің академиялық 
сапасы жөніндегі Комитет қабылдаушы ЖОО талаптарының негізінде әрбір серіктес 
ЖОО үшін кандидатураларды бекітеді. 

 

ТӘЖІРИБЕ ЖӘНЕ МАНСАП 
 
Кәсіптік практика, мансап және жұмысқа орналастыру кеңсесі жыл сайын 
студенттердің кәсіптік практиканың бітіру курстарынан өтуі туралы шарттар жасасу 
бойынша жұмысты жүзеге асырады. Тәжірибе базаларымен келісім-шарт 
жасасудың айрықша ерекшелігі-дипломдық зерттеу тақырыбына сәйкес әр 
студенттің жеке таңдауы. 
Біздің студенттер Қазақстан Республикасының Құқық қорғау органдарында 
тағылымдамадан өтеді: ҚР Жоғарғы Соты, ҚР Бас прокуратурасы, ҚР ҚМ, ANTIKOR, 
ҚР ІІМ, адвокаттар алқасы және т. б. 
М. с. Нәрікбаев атындағы КАЗГЮУ Университеті түлектерінің жұмысқа орналасу 
деңгейі жоғары оқу орнын бітіргеннен кейінгі бірінші жылы шамамен 89% құрайды. 
Осы көрсеткіш бойынша Университет Қазақстандағы ең үздік екі мемлекеттік емес 
жоғары оқу орындарының қатарына кіреді. 
Заң мамандықтарының түлектері құқық қорғау органдары қызметкерлерінің 25% -., 
прокуратура қызметкерлерінің 20% -. құрайды, түлектердің едәуір үлесі Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің қызметкері болып табылады. 

 

ОҚУДЫ АЯҚТАҒАН КЕЗДЕ МЕНІҢ ЖЕТІСТІКТЕРІМ ҚАЛАЙ АТАП ӨТІЛЕДІ? 
 
Үш дәреже:  
1) құрметпен (Cum laude),  
2) үлкен құрметпен (Magna cum laude), 
3) ең жоғары құрметпен (Summa cum laude). 
 
Үздік дәреже өз үлгісіндегі дипломда белгіленеді. 
Summa cum laude (ең жоғары құрметпен) дипломын алу үшін білім алушыда GPA – 
4,0 болуы керек. 
Magna cum laude (үлкен құрметпен) дипломын алу үшін студент 3,8 – 3,9 болуы керек 
және "жақсы" және "өте жақсы"бағалары болуы керек. 
Cum laude (құрметпен) дипломын алу үшін білім алушыда GPA 3,5 – 3,7 болуы керек 
және "жақсы" және "өте жақсы"бағалары болуы керек. 

 
 
 
 
 


